
 

 

 

DELF – DALF SINAV KAYIT 
KOŞULLARI 

Kayıt : 
Aday, bir önceki seviye sınavını ya da herhangi başka bir sınav veya testi geçmiş olduğunu belgelemek zorunda 
kalmadan, dilediği sınav seviyesine doğrudan kayıt yaptırabilir. 

Aday, sınav seviyesinin seçiminden kendisi sorumludur. Kayıtların kapanmasından sonra sınav seviyesi hiçbir 
şekilde değiştirilemez. 

Dikkat, aday, bir sonraki oturumda aynı sınava yeniden kayıt yaptırmak isterse, bunu ancak mevcut oturumun 
kapanmasından sonra (sonuçların açıklanmasından 15 gün sonra) yapabilir. Bu kural, sınavdan başarılı 
olunması durumunda da, başarısız olunması durumunda da geçerlidir. 

 

Özel düzenlemeler : 
Aday, engelli bir birey olması durumunda, kayıt sırasında bir sağlık raporu sunması şartıyla özel bir sınav 
düzenlemesinden faydalanabilir. 

 

Sınav tarihleri : 
Yazılı sınavların tarih ve saatleri ülke genelinde aynıdır ve yıllık sınav takviminde belirlenmiştir. Yazılı sınav saat 
10.00’da başlar. Sınav başladıktan sonra adayların sınav salonuna girmesi kesinlikle yasaktır. 

Sözlü sınavların tarih ve saatleri ise sistem tarafından otomatik olarak belirlenir; adayın sınav günü ve saatini 
seçme hakkı yoktur. Şehir dışından geliyorsanız, kayıt esnasında bildirilmesi durumunda yazılı ve sözlü sınavları 
aynı güne organize edilebilir. 

Yazılı sınav tarihine en az bir (1) hafta kala adaylara e-mail ile yazılı ve sözlü sınav saatleri hakkında bilgi verilir. 

 

İade / Erteleme : 
Aday, geçerli bir mazeret sunması durumunda (zorunlu olarak sağlık raporu) iki (2) iş günü içinde başvurarak, 
kayıt ücretinin iadesini ya da bir sonraki oturuma ertelenmesini talep edebilir. 

 

Sonuçlar : 
Sınav sonuçları, oturumun bitiminden (takvimde belirtilen sözlü sınavın en son olacağı tarihten) 15 gün sonra 
Institut français’nin internet sitesinde açıklanır. 

DELF ve DALF sınavları, France Éducation international uzmanları tarafından verilen eğitimlerle yetkilendirilmiş 
ekipler tarafından değerlendirilir. 
Sınav merkezleri, sonuçları jüri onayından sonra adaylara iletir. 

Başarısız olan aday, sınav kağıdının incelenmesini talep etmek isterse sınav merkeziyle iletişime geçebilir. 
Ancak, sınav kağıdının incelenmesi yeniden notlandırmaya ya da nihai sonucun değiştirilmesine neden olamaz. 

Sınav kağıdını inceleme talebi, adayın kendisi veya ebeveynleri (aday reşit değilse) tarafından yazılı olarak 
yapılmalıdır. 

Sınav kağıdının incelenmesi sadece başarısızlık durumunda mümkündür ve aday, sonuçların ilanından itibaren 
7 gün içinde sınav merkezinden yazılı olarak randevu talebinde bulunmalıdır. 

 

Başarı belgesi / Diploma : 
Aday, sınav sonuçlarının açıklanmasından 15 gün sonra geçici başarı belgesini e-posta yoluyla alacaktır. 

Sınavdan başarılı olan aday, kimliğini ibraz ederek İzmir’deki sınav sekreterliğinden sınav sonuçlarının 
açıklanmasından yaklaşık üç ay sonra imza karşılığında diplomasını almaya gelebilir. 

Aday diplomasını şahsen almaya gelemiyorsa, başka bir kişiyi kendi adına almak üzere yetkilendirebilir. Bu 
durumda, Institut français İzmir şubesi DELF-DALF sınav sekreterliğine e-posta yoluyla bilgi verilmesi 
gerekmektedir. ( sinavlar.izmir@ifturquie.org ) 

mailto:sinavlar.izmir@ifturquie.org

